
2024 年 6 月からのご面会について変更のお知らせ 

 

平素より当院の運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2024 年 6 月よりご面会方法につきまして、下記の通り変更となりますので 

お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

■面会受付：月～土曜日 14～16 時（最終受付 15 時 40 分）日・祝日不可。 

■面会人数：ご面会者 2 名以上の場合は数名にわかれての面会をお願いいたし

ます。（患者様 1 日 1 回） 

      中学生以上 

■面会時間：15 分以内 

■面会の際は、患者様・ご家族様のマスクの着用をお願いいたします。 

マスクをご着用いただけない場合は面会をお断りさせていただきます。 

■面会時は、「面会者健康チェックシート」のご記入・検温・マスクの着用・ 

手指消毒の実施をお願いいたします。（マスクはご自身でご用意ください。） 

■ご面会されるご家族様の健康状態につきましても、下記のいずれか 1 つでも

該当される場合はご面会いただけません。 

 

1、 発熱（37.0℃以上） 

2、 鼻水、咳等の風邪症状がある方や、強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ 

3、 濃厚接触者（新型コロナウイルス・インフルエンザ等） 

 

■患者様の体調により、来院されてもご面会いただけない場合がございます。 

 

 

今後も感染状況により面会制限をさせていただく場合がございます。ご理解と

ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

2024 年 5 月 

医療法人社団明雄会三芳の森病院 病院長 


